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W dniu 24 maja 2023 r. delegacja Głównego Urzędu
Miar wzięła udział w konwencji poświęconej Pakietowi
mobilności I.

W ramach konwencji zaprezentowano kolejne zmiany w przepisach Unii
Europejskiej, które zaczną obowiązywać jeszcze w tym roku, a które dotyczą
między innymi tachografów.

Wydarzenie przyciągnęło liczne grono techników tachografów oraz właścicieli
warsztatów z całej Polski, a także przedstawicieli PWPW S.A. i GITD. Podczas
spotkania Paulina Olszewska - Dyrektor Departamentu Certyfikacji oraz
Marzena Cybulska - Kierownik Projektu TRANS-TACHO zaprezentowały po raz
pierwszy na forum publicznym System TRANS-TACHO.

Paulina Olszewska opowiedziała o narodzinach pomysłu Systemu
TRANS–TACHO, znaczeniu nazwy oraz podstawowych celach, które GUM chce
zrealizować udostępniając System interesariuszom. Najbardziej znaczące z
nich to:

certyfikacja techników,

certyfikacja warsztatów tachografów,

certyfikacja podmiotów szkolących,

usprawnienie kontaktu z Urzędem,

płatności on-line,

wspieranie działalności gospodarczej poprzez usługi publiczne



dostępne on-line 7 dni w tygodniu przez 24 h.

W drugiej części Marzena Cybulska omówiła:

źródła finansowania projektu (współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej za pośrednictwem Instytucji Pośredniczącej: Centrum
Projektów Polska Cyfrowa);

grupy interesariuszy, którym System TRANS-TACHO jest dedykowany;

funkcjonalności systemu;

korzyści, które z Systemu będą czerpały poszczególne grupy
odbiorców;

aktualny etap prac budowy i wdrożenie Systemu TRANS–TACHO
(planowany etap wdrożenia: IV kw. 2023 r.)

Uczestnicy konwencji entuzjastycznie przyjęli nowe rozwiązanie,
zaprezentowane przez Główny Urząd Miar. Ponadto słuchacze konwencji
wyrazili żywe zainteresowanie wdrożeniem Systemu TRANS-TACHO,
nawiązując indywidualne rozmowy przy stanowisku GUM z przedstawicielami
Urzędu. Wielu zgromadzonych zabrało ze sobą przygotowane materiały
informacyjne oraz pobrało kod QR. Obecnie kod przenosi na stronę
internetową z aktualnościami TRANS-TACHO, w momencie uruchomienia
systemu będzie przekierowywał bezpośrednio do strony startowej Systemu.
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